
CO MUN E  D I  MO N A S T E R O LO  D I  SA VI G LI A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 5 7  

OGGETTO: Legge Regionale n. 56/77 
 Variante al P.R.G.C. n. 12 – 10^ parziale – 
 Liquidazione fattura saldo redazione variante. 

I L  F U N Z I O N A R I O  

Premesso:  

che il Comune di Monasterolo di Savigliano è dotato di P.R.G. formato ai sensi del titolo III 
della L.R. 5 dicembre 1977, approvato il 25/02/1986 con D.G.R. n. 81-3577; 

Vista la 1^ variante approvata con D.G.R. n. 22-16143 del 27.01.1997; 

Vista la 2^ variante (1^ parziale) approvata con deliberazione dal Consiglio Comunale n. 18 
del 21.05.1998; 

Vista la 3^ variante (2^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n 53 
del 10.12.1998; 

Vista la 4^ variante (3^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 
27.01.2000; 

Vista la 5^ variante (4^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 
5.4.2001; 

Vista la 6^ variante (5^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 
del 24.09.2002; 

Vista la 7^ variante (6^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 
18.03.2003; 

Vista l’8^ variante (di revisione) approvata con deliberazione della Giunta Regionale n. 17-
494 del 18.07.2005; 

Vista la 9^ variante (7^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 
del 28.11.2006; 

Vista la 10^ variante (8^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 
del 30.07.2008; 

Vista la 11^ variante (9^ parziale) approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 
del 30.07.2008; 

Vista la Legge Regionale 5.12.1977 n. 56 “Tutela ed uso del suolo”; 

Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 in data 09.02.2010 è stato affidato alla 
società di Ingegneria TAUTEMI Associati s.r.l. con sede in Cuneo l’incarico per la redazione di 
una nuova variante parziale che contempli modifiche cartografiche ed anche alcune 
modifiche alla normativa adeguandole alle nuove esigenze; 

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 14 luglio 2010 è stata adottata in via 
preliminare la 12^ variante (10 parziale) al P.R.G.C. ai sensi del 7° comma dell’art. 17 della 
Legge Regionale 5 dicembre 1977, n. 56; 

 



CO MUN E  D I  MO N A S T E R O LO  D I  SA VI G LI A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 29 settembre 2010 è stata adottata 
in via definitiva la 12^ variante (10 parziale) al P.R.G.C. ai sensi del 7° comma dell’art. 17 
della Legge Regionale 5 dicembre 1977, n. 56; 

Vista la fattura n. 162/2010 del 15 ottobre 2010 della società di Ingegneria TAUTEMI 
Associati s.r.l. con sede in Cuneo, relativa al saldo delle prestazioni relative alla formazione 
della variante n. 12^ al P.R.G.C. (10 parziale); 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto lo statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A  

1) Di liquidare alla società di Ingegneria TAUTEMI Associati s.r.l. con sede in Cuneo, 
quale saldo delle prestazioni professionali relative alla formazione della variante n. 
12^ al P.R.G.C. (10 parziale) la fattura n. 162/2010 del 15 ottobre 2010 dell’importo di 
€ 3.250,00 oltre INARCASSA 2% pari ad € 65,00 ed I.V.A. 20% per € 663,00. 

2) La spesa complessiva di €. 3.978,00 sarà imputata al Capitolo 2039 P.E.G. gestione 
competenza che offre sufficiente disponibilità. 

 
Monasterolo di Savigliano, lì 25 ottobre 2010 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
________________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli 
uffici, la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni 
Monasterolo di Savigliano, lì 25 ottobre 2010 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 



CO MUN E  D I  MO N A S T E R O LO  D I  SA VI G LI A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 


